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Kainuun liitto on hakenut 9.3.2015 jätetyllä hakemuksella TEM:ltä
200 000 euroa Suomen kansallista vastinrahaa koskien SUNTOUR
-han ket ta. Mikäli TEM:n päätös vastinrahasta on myönteinen, ta voit-
tee na on valmistella ja jättää varsinainen hankehakemus Pohjoinen
Pe ri fe ria -ohjelmakauden 2014 - 2020 toiselle, 10.4.2014 sul keu tu-
val le hakukierrokselle.

Lapin ELY-keskus/liikenne on valmistellut Smart Arctic Public Trans-
port and Tourism (SUNTOUR) -hanketta yhteistyössä kan sain vä lis-
ten kumppaneiden kanssa. Kainuun liittoa on pyydetty mukaan hank-
kee seen ja toimimaan hankkeen pääpartnerina. Tämän jälkeen Kai-
nuun liitto on osallistunut hankkeen tavoitteiden ja alustavan han ke-
suun ni tel man valmisteluun.

Hankesuunnitelman mukaan: SUNTOUR – projektin ensimmäinen
ta voi te on luoda Pohjoinen Periferia ja Arctic (NPA) -alueelle älykäs
jouk ko lii ken ne sys tee mi joka perustuu Helsingissä jo 4 vuotta ko keil-
tuun Kutsuplus- järjestelmään.  Tässä älyliikenteen sovelluksessa
asia kas ottaa yhteyttä Internet-portaaliin, antaa lähtö- ja mää rän-
pään osoitteen ja toivotun saapumisajan. Systeemi antaa mat kus ta-
jal le kävelyreitin pysäkille, perii maksun ja optimoi pikkubussin reitin
re aa li ai kai ses ti. Järjestelmän sopivuutta testataan NPA -alueella
kau pun gis sa, kaukana taajamasta olevan turistikeskuksen nou to lii-
ken tees sä sekä alueellisen reittiliikennettä täydentävän pien len to lii-
ken teen järjestämisessä. Toinen tavoite on tavarakuljetusten op ti-
moin ti älyliikenteen avulla. Haja-asutusalueella kuljettajana on esim.
au ra-au to (kuten ”Hajallaan” – hankkeessa Kainuussa). Tavara voi
myös kulkea ”kimpassa” (kuten PiggyBaggy EU-projektissa). Kolmas
ta voi te on parantaa keskikokoisten turistikeskusten kilpailukykyä luo-
mal la ympärivuotisia turismipalveluja ja viranomaisten/yritysten vä li-
siä yhteistyömalleja.  Hankesuunnitelma täsmentyy han ke ha ke muk-
sen valmistelun aikana.

Alustavasti hankkeen yhteistyökumppaneina ovat mukana: La pin
ELY-kes kus, Sallan kunta, Irish Academy of Hospitality & Tou rism,
Institute of Technology, Iceland Innovation Centre, Murmansk Re-
gional Council of YMSAs (NGO) ja Green Wave (NGO). Lii tän näis jä-
se ni nä ovat mukaan ilmoittautuneet: Lapin liitto, Swedish Trans port
Administration, Greenland Ministry of Industry and Mineral Re sour-



ces, Transport Agency of Arkhangelsk Region, Troms Coun ty
Council ja Finnmark County Authority.

Hankkeen kestoaika on 8/2015 – 1/2018 ja arvioitu kokonaisbudjetti
on 816 000 €, josta Kainuun liiton käytettävissä oleva budjettiosuus
on 505 000 €. Hankkeeseen tarvittava omarahoitusosuus on
86 000 €, joka jakaantuu mukana olevien yhteistyökumppaneiden
kes ken sekä kolmen vuoden ajalle. Kainuun liiton arvioitu oma ra hoi-
tus osuus on 15 000 €/vuosi, johon voidaan laskea mm. hankkeelle
käy tet tä vä työpanos.

Hankkeen yhteistyötahot, kokonaisbudjetin suuruus ja tarvittavat ra-
hoi tus osuu det tulevat täsmentymään ennen hankehakemuksen jät-
tä mis tä. Kainuun liiton tavoitteena hankkeessa on harvaan asuttujen
aluei den saavutettavuuden parantaminen ja matkailukeskusten kil-
pai lu ky vyn parantaminen.

Lisätietoja asiasta antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, pu h.
044 710 0864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@
kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi jätetyn vastinrahahakemuksen,
eväs tää hankkeen jatkovalmistelua ja antaa Kainuun liitolle val tuu-
den hankkeen valmistelun jatkamiseen sekä hankehakemuksen jät-
tä mi seen.
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